PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Валдайский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВАЛДАЙСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О  внесении изменения в решение Совета депутатов

Валдайского городского поселения

от 28.12.2016 № 75

Принято Советом депутатов Валдайского городского поселения

25 января 2017 года

Совет депутатов Валдайского городского поселения РЕШИЛ:
1.Внести изменение в решение Совета депутатов Валдайского городского поселения от 28.12.2016 № 75 «О внесении изменения в решение Совета депутатов Валдайского городского поселения от 20.11.2015 № 15 «Об установлении земельного налога на территории Валдайского городского поселения и утверждения Положения о земельном налоге на территории Валдайского городского поселения», дополнив пунктом 3 следующего содержания:

 «3. Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник».

Глава Валдайского городского

поселения, председатель Совета

депутатов Валдайского городского

поселения
                                   В.П.Литвиненко

«25» января 2017 года № 81